@ Conab
Companhia Nacional de Abasteciment<>

TERCEIRO TERMO ADITIVO
CELEBRAM A COMPANHIA
ABASTECIMENTO CONAB
NAZARIO.EPP.

QUE, ENTRE SI,
NACIONAL DE

E rÁelo uosÉ

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB,

Empresa Pública Federat, criada pela Lei no 8.029, de 1210411990, de acordo com o

Art. Oo, lnciso Vll, do Decreto no 2.390, de 19/1111997, vinculada ao l/inistério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento-l/APA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

Zõ.+Al.699/0197-gS, inscrição Estadual no 29.040.633-1, com Superintendência

Regional no Estado de Tocantins - TO, sita à Quadra 601 Sul, Conj.O1, Lote 02,

CEÉ: 77016-330, neste ato representado por seu Superintendente Regional

BENEDTTO MANUEL DE AGUIAR, portador da Cedula de ldentidade RG No

50S.806 SSP/DF e inscrito no CNPF/MF sob o no 261.919.971-91 - e a Gerente de

Finanças e Administração MARIA DO SOCORRO FRANCISCO GUIMARAES
portador da cédula de identidade RG no 433.714 SSP/TO e inscrito no CPF no

388.650.331-34 doravante denominada CONTRATANTE e FABIO JOSÉ NAZARIO-
EPP, com sede na Rua 14 de Dezembro, 55, Centro-Campinas/SP, CEP:

13.015.130, inscrita no CNPJ/IIIF sob no 15.037.405/0001-71, neste ato representada
pelo seu diretor, Sr FABIO JOSÉ NAZARIO, solteiro ,portador da Cl no 37.673.114-X
e C.P.F. 984.459.366-20, doravante denominada GONTRATADA, têm entre si, justo

e contratado as seguintes cláusulas e condiçÕes:

cLÁusuLA PRIMEIRA - Do Objeto

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato

original no OO412O16 assinado em 01111t2016, por mais 12 meses, com início a partir

de 01/1112019 e término em 3011012020.

cLÁusuLA SEGUNDA - da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condiçÕes não modificadas
por este Termo Aditivo.
E, para constar como prova de haverem assim pactuado, foi digitado o presente

Termo Aditivo ao presente contrato em 03(três) vias de igual teor e forma, que vai

assinado pelas partes contratantes e testemunhas, para que produzam entre si os

c
/toGR e_UcABN

Follrrr

b

1214roZProc. Nume

Prcurador

legítimos efeitos de direito

Lt, 1de2 {\

@ Conab
Companhia Nacional de Abastecimento

Patmas(ro), 0L ?v tlrfuOrtc Vç 7'o l9

-l

BEN
Superi

MARIA DO SOCO
Gerência tna

D AR
rona o ntinsReg

Superintendente

FRANCISGO GUIMARAES
nças e Administração

Gerente

rÁero JosÉ NAzARto
Sócio Proprietário

*lr- {r' hv'ry*rtlA

í ntlr t" t+,'t?t, rr' fur6; 7TESTEMUNHA 1A:

.r,fulffitl{9f ssp í19 lbo' 9/r'B ú 'b
CPF/MF:

TESTEMUNHA 2 a.

'ioltt:t121 i
Proc

CI: SSP CPF/MF:

Procrrrador2de2

21'214
Proc li itt-t',cl-o

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Pubticado ern: o3/ro/aorg I Eclicão; rgz I Seçáo: 3; Pàcirla: ü

órgão; Ministério da Agricuttura, pecuária e Abastecimento/companhia Nacionat de Abastecimento/Superintendência Regional

no Íocantins

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo2].1274()r)0r)53/2()76-6T,Terceirotermoaditivoaocontratoadministrativono
oo4/2oa6.Contratante: Companhia NacionaL de Abastecimento - Conab' CNPJ: z6'a6a'699/o797-95'

Contratada: Fábio José Nazario - EPP, CNPJ: r5'o37'4o5/ooo7-7r' Obieto: prorrogação do contrato

A04/2076, de prestação dé serviços de medicina e seguranÇa do trabatho' Vigência O7/tt/?otg a

3O/!O/2O2O. Fundamento Legal Lei 8,666'21993' Lei aO'52O/2OO3 e Decreto 545A/2OO5 - Dotação

orçamentária, nota de empenho: zor9NEooo159. Data de assinatur a" 0L/to/2or9' Assinam pela contratada:

Benedito Manuel de Aguiar - superintendente Regional' e Maria do socorro Francisco Guimarães - Gerente

de FinanÇas e AdministraÇão. Assina pela contratada: Fábio José Nazario - Diretor

Este conteúdo não substitui o pubticado na Versão certificâda'